INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO 004, DE 10 DE ABRIL DE 2014.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo

do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art 1°. Constituir a Comissão Permanente de Licitação para julgamento
dos processos licitatórios promovidos pelo Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - Previm.

Art. 2°. A Comissão Permanente de Licitação será composta pelos
seguintes membros:

Membros Titulares;

Rogério Luiz de Paulo
Antônio Tiago Machado
Gilvaine Maciel Rodrigues Santos

Art. 3°. A Comissão Permanente de Licitação está vinculada à Diretoria
Executiva do Previm, que tomará as providências necessárias para o
seu funcionamento.

Art. 4°. A presidência da referida comissão será exercida pelo membro
titular Rogério Luiz de Paulo.

Art. 5°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dez dias do mês de abril do ano de dois
mil e quatorze". /

JAIME JERONIMO DOS SAÍDOS
Presidente do Conselho Admlni^m^

PUBLICADA E REGICTRADA. jta secretaria do Instituto de Previdfjida dos
Servidores do Municípibxíe^Fai^naíba - PREVIM, na data supra.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 • SANTA MÒNICA - CER 79.500-000 - RARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 vé^ail: previm.pba@terra.com.br

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA-MS - PREVIM

Publicada no JORNAL TRIBUNA LIVRE,
edição de 11 de abril de 2014 N° 3051

Paranaíba-MS, 11 de abril de 2014

61LV1EIMC1ELR0ÍB6ÜESSM0S
Assessor Técnico 1